別紙　（第９条関係）

報　　告　　書

（元号）　　年　　月　　日
発注者綱紀保持担当者　殿

（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属　：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　：

下記のとおり、国立大学法人静岡大学発注者綱紀保持規則に抵触するおそれがある事実について、（　　確認した　　・　　通報を受けた　　）　内容を報告します。

	日　　　　時
	（元号）　　　年　　　月　　　日　（　　）　　午前　・　午後
　　　　　　　　　　　　時　　　　分

	方　　　　法
	・電話　　　　・書面　　　　　・来所
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	通　　報　　者
	・個　人　　　　　・報道機関　　　　　・その他
・　会社名又は職業　：
・	住　所　：
・	氏　名　：

	報　告　内　容
	（　概要を記載　）

	その他

※　通報者の氏名については、通報者が匿名を希望した場合省略することが出来る。